

# **REPSAK HOLDING ApS**

Peblinge Dossering 4 3 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2020**

**Kasper Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REPSAK HOLDING ApS  
Peblinge Dossering 4 3 tv  
2200 København N

e-mailadresse: kasper@tapeconnection.dk

CVR-nr: 32773354

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Selskabets resultat af kapitalandele er kr.193.678, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 180.931.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.029.758.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter rapportperiodens udløb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, hvilket stadig er gældende.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en stabil udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Kasper Christensen.

## Datterselskaber

Selskabet ejer 50% eller nom. kr. 63.000 af KC Audio ApS, CVR-nr. 32 77 34 43.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.459</b>	<b>-7.068</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....	1	193.678	171.838
Andre finansielle indtægter .....	2	12.632	2.697
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.920	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>180.931</b>	<b>167.467</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>180.931</b>	<b>167.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		3.678	1.838
Overført resultat .....		177.253	165.629
<b>I alt .....</b>		<b>180.931</b>	<b>167.467</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		457.353	446.175
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		335.319	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>792.672</b>	<b>446.175</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>792.672</b>	<b>446.175</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		188.946	164.841
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>188.946</b>	<b>164.841</b>
Likvide beholdninger .....		102.783	244.138
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>291.729</b>	<b>408.979</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.084.401</b>	<b>855.154</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		215.686	212.008
Overført resultat .....		734.072	556.819
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.029.758</b>	<b>848.827</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.643	6.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.643</b>	<b>6.327</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.643</b>	<b>6.327</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.084.401</b>	<b>855.154</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	212.008	556.819	848.827
Årets resultat .....	0	3.678	177.253	180.931
Egenkapital, ultimo .....	80.000	215.686	734.072	1.029.758

Ingen ændring i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat af K.C. Audio ApS 2019 - ejerandel 50%	193.678	171.838
<b>Resultat af tilknyttet selskaber i alt</b>	<b>193.678</b>	<b>171.838</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 12.632 vedrører kr. 4.105 renter af mellemværende med tilknyttede selskaber.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i aconto skat.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	64.167
Tilgang	0
Afgang	12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.667</b>
Nettoopskrivninger primo	382.008
Udbetalt udbytte	-170.000
Foreslået udbytte på generalforsamlingen	190.000
Årets på- og nedskrivninger	3.678
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>405.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>457.353</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KC Audio, Århus	50%	914.706	387.356

#### 5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

##### Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og en derfor ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og handel med værdipapirer. Selskabet er ikke på nuværende tidspunkt blevet væsentligt påvirket negativt af Covid-19.

Derfor forventer ledelsen en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0